КАТАЛОГ / 2022
bronze-gym.ru
bronze-gym.ru
СОДЕРЖАНИЕ
04
О БРЕНДЕ
26
КАРДИО

Полный список оборудования, входящий
в серию AL:
112 АКСЕССУАРЫ
/ СИЛОВЫЕ
  АКСЕССУАРЫ
113АКСЕССУАРЫ
Ассортимент силовых аксессуаров
от бренда Bronze Gym™ является
одним из самых широких на рынке.
Полноценный модельный ряд включает в себя
гантельные ряды и штанги, грифы «олимпийского»
стандарта 50 мм, замки, диски и многое другое.
СИЛОВЫЕ АКСЕССУАРЫ
115 АКСЕССУАРЫ114 АКСЕССУАРЫ
Артикул Вес Артикул Вес
BG-PA-DB-R025 2,5 кг BG-PA-DB-R275 27,5 кг
BG-PA-DB-R050 5 кг BG-PA-DB-R300 30 кг
BG-PA-DB-R075 7,5 кг BG-PA-DB-R325 32,5 кг
BG-PA-DB-R100 10 кг BG-PA-DB-R350 35 кг
BG-PA-DB-R125 12,5 кг BG-PA-DB-R375 37,5 кг
BG-PA-DB-R150 15 кг BG-PA-DB-R400 40 кг
BG-PA-DB-R175 17,5 кг BG-PA-DB-R425 42,5 кг
BG-PA-DB-R200 20 кг BG-PA-DB-R450 45 кг
BG-PA-DB-R225 22,5 кг BG-PA-DB-R475 47,5 кг
BG-PA-DB-R250 25 кг BG-PA-DB-R500 50 кг
Материал: чугун, сталь,
резина
Материал: хромированная
сталь
Артикул Вес Артикул Вес
BG-PA-DB-C01 1 кг BG-PA-DB-C06 6 кг
BG-PA-DB-C02 2 кг BG-PA-DB-C07 7 кг
BG-PA-DB-C03 3 кг BG-PA-DB-C08 8 кг
BG-PA-DB-C04 4 кг BG-PA-DB-C09 9 кг
BG-PA-DB-C05 5 кг BG-PA-DB-C10 10 кг
ГАНТЕЛЬ
ОБРЕЗИНЕННАЯ
ГАНТЕЛЬ
ХРОМИРОВАННАЯ
АКСЕССУАРЫ
СИЛОВЫЕ АКСЕССУАРЫ
115
ШТАНГА ОБРЕЗИНЕННАЯ
ПРЯМАЯ
Материал: чугун, сталь,
резина Артикул Вес Артикул Вес
BG-PA-BB-S10 10 кг BG-PA-BB-S35 35 кг
BG-PA-BB-S15 15 кг BG-PA-BB-S40 40 кг
BG-PA-BB-S20 20 кг BG-PA-BB-S45 45 кг
BG-PA-BB-S25 25 кг BG-PA-BB-S50 50 кг
BG-PA-BB-S30 30 кг BG-PA-BB-S55 55 кг
ГИРЯ В ПВХ
Материал: чугун, ПВХ
Артикул Вес Артикул Вес
BG-PA-KB-P04 4 кг BG-PA-KB-P16 16 кг
BG-PA-KB-P06 6 кг BG-PA-KB-P20 20 кг
BG-PA-KB-P08 8 кг BG-PA-KB-P24 24 кг
BG-PA-KB-P10 10 кг BG-PA-KB-P32 32 кг
BG-PA-KB-P12 12 кг
СИЛОВЫЕ АКСЕССУАРЫ
Артикул Вес Артикул Вес
BG-PA-PL-P012 1,25 кг BG-PA-PL-P150 15 кг
BG-PA-PL-P025 2,5 кг BG-PA-PL-P200 20 кг
BG-PA-PL-P050 5 кг BG-PA-PL-P250 25 кг
BG-PA-PL-P100 10 кг
Материал: обрезиненная
сталь
Диаметр: 51 мм
ДИСКИ ОЛИМПИЙСКИЕ
ОБРЕЗИНЕННЫЕ
ДИСКИ
БАМПЕРНЫЕ
РОССИЙСКОЕ ПРОИЗВОДСТВО
Артикул Вес Артикул Вес
BG-BMP-5 5 кг BG-BMP-20 20 кг
BG-BMP-10 10 кг BG-BMP-25 25 кг
BG-BMP-15 15 кг
Материал: резина
Диаметр: 51 мм
117 АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ116
СИЛОВЫЕ АКСЕССУАРЫ